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Ungdomsstyrelsen är en myndighet som tar fram kunskap om ungas 
levnadsvillkor och om det civila samhällets förutsättningar. Vi ger stöd till 
föreningsliv och kommuner samt till internationellt samarbete. 
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Konferens om unga HBTQ-personer och idrott 
Välkommen fredag 15 mars till en kunskapsdag om unga hbtq-
personers idrottande där Ungdomsstyrelsen presenterar nya 
siffror. Projektet On the team, vars syfte var att underlätta för 
könsöverskridande idrottare i USA, deltar med Pat Griffin och 
Helen J Carroll. 

Mathilda Piehl, Riksförbundet för homosexuellas, bisexuellas och transpersoners 
rättigheter (RFSL) och Frida Darj, RFSL Ungdom, berättar om deras och 
Riksidrottsförbundets kartläggning av hbtq-ungdomars erfarenheter av svensk 
idrottsrörelse. Västra Götalandsregionen presenterar pilotprojektet För en öppnare idrott 
och Håkan Larsson och Eva Linghede, Gymnastik- och idrottshögskolan (GIH), 
spännande resultat från studien Heteronormativitet inom tävlingsidrotten. 

Tid: fredag 15 mars klockan 9.00–16.15. 

Plats: Norra Latin, Drottninggatan 71B, Stockholm. 

Konferensen arrangeras av Ungdomsstyrelsen tillsammans med Centrum för 
idrottsforskning, RFSL, RFSL Ungdom och Riksidrottsförbundet. 

 

Du som vill vara med på hela eller delar av dagen kontakta Malin Engstedt, telefon 070-
663 39 18 eller via malin.engstedt@ungdomsstyrelsen.se. Hör av dig om du vill intervjua 
Pat Griffin och Helen J Carroll redan den 14 mars – de kan också vara tillgängliga under 
dagen den 15 mars. Dessutom föreläser de på ett öppet seminarium torsdag den 14 mars 
klockan 18-20 på GIH. Du kan anmäla dig till det via mailadressen ovan. Mer om 
programmet nedan. 

Hela programmet för konferensen den 15 mars:  

http://bit.ly/W172FT 

Öppet seminarium om transpersoner i idrottens könsuppdelade värld den 14 mars: 

http://bit.ly/13qWIEX 
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